1. Et neminem moueat, quod sub nomine pec-

2. Idem A. Iohanni P. P.

3. Idem A. Iohanni P. P.

4. Idem A. Iohanni P. P.

DE PROBATIONIBVS,

TIT. XIX.

1. Imp. Severus & Antoninus Augusti

2. Imp. Anton. A. Aulizano.

3. Imp. Alex. A. Lexae & Lupo.

4. Idem A. Vito.

5. Imp. Philippus A. & Philippus C. Sertorio.

6. Idem A. & Caesar. Romulo.

7. Idem A. & Caesar. Romulo.

8. Idem A. & Caesar. Romulo.

9. Idem A. & Caesar. Romulo.

16. Idem AA. & CC. Philippo & Sebastiano. Sicut possidetis praedia, quae a patre communi sibi...

17. Idem AA. & CC. Paulina. Matrem tuam consecutam libertatem, ac te post...

18. Idem AA. & CC. Violantilla. Cum precibus tuis significes, ignorante te praedium...

19. Idem AA. & CC. Menandro. Exceptionem dilatoriam opponi quidem initio,...

IN AVTH de testibus. 5. quia verum multi.

AT qui semel produxerit testes, aut bis, aut ter, &...

20. Idem AA. & CC. Phromina. Sicut de possessione servitutis, emptio instrumentis...

21. Idem AA. & CC. Crispo. Ad probationem dominij, aliena subtrahentes...

22. Idem AA. & CC. Agathoelex. Ad probationem servitutis Glyconis, matrem e-

23. Idem AA. & CC. Menelao. Agor, quod adfuerat, proba te non posse pro-

fitendo, rema necessitate monstrandi contrarium...

24. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus ad Antonium praefectum prae-

17. Item omnes qui scripturas suspectas commin-

25. Imp. Gratianus, Valentinianus & Theodosius AA. Florentino praefecto prae-

26. Idem AA. & CC. Menandro. Exceptionem dilatoriam opponi quidem initio,...

DE TESTIBUS, Tit. XX.

Hanc legem testibus ex Basilica Constanti lib. 13. ob...

ADVERSUS SCRIPTAM TESTATIONEM TESTIMONIUM...

27. Imp. Alexander A. Carpo. Si tibi controuersia ingenultis fiat: defende cau-

28. Imp. Valerianus & Gallienus AA. Rofe. Tiam iure ciuili domestici testimonij fides im-

29. Imp. Carus, Carinus & Numerianus Augusti Valerio.

30. Idem AA. & CC. Phromina. Sicut de possessione servitutis, emptio instrumentis...

31. Idem AA. & CC. Crispo. Ad probationem dominij, aliena subtrahentes...

32. Idem AA. & CC. Agathoelex. Ad probationem servitutis Glyconis, matrem e-

33. Idem AA. & CC. Menelao. Agor, quod adfuerat, proba te non posse pro-

34. Idem AA. & CC. Phromina. Sicut de possessione servitutis, emptio instrumentis...

35. Idem AA. & CC. Crispo. Ad probationem dominij, aliena subtrahentes...

36. Idem AA. & CC. Agathoelex. Ad probationem servitutis Glyconis, matrem e-

37. Idem AA. & CC. Menelao. Agor, quod adfuerat, proba te non posse pro-

omnino testis responsio non audiatur, etiam si pra-

10. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

11. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

12. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

13. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

14. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

15. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

16. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

17. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

18. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

19. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

20. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

21. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

22. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

23. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

24. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

25. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

26. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

27. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

28. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

29. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

30. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

31. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

salitate vel fraude non carere perspexerint, pro qua-

32. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

33. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

34. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

35. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

36. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

37. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

38. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

39. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

40. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

41. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

42. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

43. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

44. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

45. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

46. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

47. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

48. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

49. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

50. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

51. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

52. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

53. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

54. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

55. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

56. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

57. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

58. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.

59. Imp. Valens, Gratianus & Valentinianus AAA ad Gracchum P. vrb.